

## Malerfirmaet Munksgaard & Jensen ApS

Agerskovvej 49 A

7400 Herning

CVR-nr. 19818292

### Årsrapport for 2013

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. april 2014



Ella Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Malerfirmaet Munksgaard & Jensen ApS Agerskovvej 49 A 7400 Herning
Telefon	97 21 52 19
CVR-nr.	19818292
Stiftelsesdato	1. februar 1997
Regnskabsår	1. januar 2013 - 31. december 2013
<b>Direktion</b>	Ella Jensen, Direktør Palle Munksgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Sølvgade 24 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af maleropgaver for boligselskaber, erhvervsvirksomheder og institutioner samt for private boligejere.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. 2.294.183, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en balancesum på kr. 4.983.719, og en egenkapital på kr. 2.434.977.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2013	2012
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.027.529</b>	<b>3.957.015</b>
Personaleomkostninger	1	-2.097.538	-2.121.661
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.067	-60.772
<b>Driftsresultat</b>		<b>863.924</b>	<b>1.774.582</b>
Finansielle indtægter	2	1.674.715	788.978
Finansielle omkostninger	3	-4.741	-7.406
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.533.898</b>	<b>2.556.154</b>
Skat af årets resultat		-239.715	-470.889
<b>Årets resultat</b>		<b>2.294.183</b>	<b>2.085.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		1.500.000	1.000.000
Overført resultat		794.183	1.085.265
		<b>2.294.183</b>	<b>2.085.265</b>

Balance 31. december 2013

	Note	2013	2012
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		63.836	136.003
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.725	19.625
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>79.561</b>	<b>155.628</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.206.456	1.591.042
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.206.456</b>	<b>1.591.042</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.286.017</b>	<b>1.746.670</b>
Råvarer og hjælpematerialer		56.300	46.218
<b>Varebeholdninger</b>		<b>56.300</b>	<b>46.218</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		327.253	919.194
Igangværende arbejder for fremmed regning		11.612	11.309
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	213.111
Andre tilgodehavender		1.190	5.630
Periodeafgrænsningsposter		43.376	77.878
Udskudte skatteaktiver		5.696	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>389.127</b>	<b>1.227.122</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.252.275</b>	<b>1.041.046</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.697.702</b>	<b>2.314.386</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.983.719</b>	<b>4.061.056</b>

Balance 31. december 2013

	Note	2013	2012
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	126.000	126.000
Overført resultat	5	2.308.977	1.514.795
<b>Egenkapital</b>		<b>2.434.977</b>	<b>1.640.795</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	1.720
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.720</b>
Gæld til banker		0	246.790
Modtagne forudbetalinger fra kunder		122.585	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.583	44.214
Gæld til associerede virksomheder		68.539	0
Selskabsskat		172.577	238.001
Anden gæld		654.458	889.536
Udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.548.742</b>	<b>2.418.541</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.548.742</b>	<b>2.418.541</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.983.719</b>	<b>4.061.056</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

**Noter**

	2013	2012
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.815.240	1.848.843
Pensioner	237.739	232.520
Omkostninger til social sikring	44.559	40.298
	<u>2.097.538</u>	<u>2.121.661</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	-1.674.715	-788.978
	<u>-1.674.715</u>	<u>-788.978</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.741	7.406
	<u>4.741</u>	<u>7.406</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	126.000	126.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
<p>Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.</p>		
<b>5. Overført resultat</b>		
Saldo primo	1.514.794	429.530
Årets tilgang	794.183	1.085.265
<b>Saldo ultimo</b>	<u>2.308.977</u>	<u>1.514.795</u>

**6. Eventualforpligtelser**

Udover almindelige håndværkergarantier er der stillet arbejdsgarantier overfor bygherrer på i alt 0 kr. Kautions- og pensionsforpligtelser oplyses at andrage kr. 0.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.